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Креативна Европа – Потпрограма Култура (2021-2027)

	ПРИЈАВА

за учество во финансирање проекти на правни лица од РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА кои се поддржани од програмите на Креативна Европа – потпрограма Култура (2021 – 2027) за 2022 година во активности на европските мрежи


	1.1. Учесник во проектот (проектен партнер од РСМ)

	Назив на правното лице:      

	Адреса:      

	Телефон:      

	Е-адреса:      
	Веб-страница:      

	Име и презиме на лицето за контакт:      

	1.2. Наслов на проектот кој го спроведува Европската мрежа (оригинален и преведен на македонски)

	     
     

	1.3. Доказ за членство на организацијата во Европската мрежа
	     

	1.4. Покана за учество на македоснкиот претставник во активност на мрежата поддржана од Потпрограмата Култура 
	

	1.5. Време (период, датум) и времетраење (во денови) на проектната активност за која се доставува пријавата 

	од       до       /     денови

	1.5. Потребни средства на македонскиот корисник за учество на настанот/активноста 

	      евра/      денари



	2. Наслов, краток опис и цел на проектната активност на која учествува македоснкиот партнер

	


Разложен буџет на правното лице од Република Северна Македонија во проектната активност за 2022 година
	8.1. Спецификација на трошоците за учество на македоснкиот корисник  (задолжително изразени во денари)

	Бр.
	Опис на трошокот (патни/транспортни трошоци ,трошоци за сместување, дневници)
	Износ

	1
	     
	     

	1.1
	     
	     

	1.2
	     
	     

	8.2. Вкупен буџет на македонскиот учесник во активноста (збир на сите трошоци во спецификацијата 8.1.; задолжително изразен во денари)
	     


	11. Прилози (Означете ги тие што ги доставувате)

	Кон целосно пополнетата и потпишана пријава се доставуваат и долунаведените задолжителни и дополнителни прилози. Сите текстуални документи, како и сите документи што се потпишуваат, треба да се достават во печатена форма, а другите медиумски содржини може да се достават во електронска форма на ЦД, ДВД или надворешен/пренослив/УСБ тврд диск.

Задолжителни документи:
FORMCHECKBOX
 Потврда за членство во Европската мрежа
FORMCHECKBOX
 Покана за учество во активноста на Европската мрежа поддржана со проект од Креативна Европа – Култура 2021 – 2027 за која се поднесува пријавата. 


	

	

	Датум на поднесување


	Потпис
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МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА

ул. Ѓуро Ѓаковиќ бр. 61, 1000 Скопје, Република Северна Македонија

www.kultura.gov.mк
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